SPECIALE

SPEZIAL
KARTE

Rinds Consommé
mit Oberlander Speck Knddel

Parmigiana di Melanzane V
mit Auberginen, Tomaten, Basilikum und Parmesan

Kalbsleber
auf Blattspinat und Rosti

Rosa gebratene Entenbrust
mit Rotkraut und Kartoffelstampf

Ossobuco alla Milanese
mit Safran Risotto und geschmorte Tomaten

Walnuss Risotto V
mit Taleggio, karamellisierte Birnen und Himbeer Vincotto

Pizza Stroganoff

mit Tomate, Mozzarella, Luma Rindshuft-Streifen, Peperoni & Knoblauch

Karamelisierte Ananas
mit hausgemachtem Sauerrahm Glace

v Vegetarische Gerichte

SPECIALE

SPECIALAE

14.00

15.00

41.00

36.00

43.00

26.00

27.00

12.00

31VI123dS



