

S P E Z I A L

K A R T E

Rinds Consommé mit Oberländer Speck Knödel	14.00
Parmigiana di Melanzane  mit Auberginen, Tomaten, Basilikum und Parmesan	15.00
Kalbsleber auf Blattspinat und Rösti	41.00
Rosa gebratene Entenbrust mit Rotkraut und Kartoffelstampf	36.00
Ossobuco alla Milanese mit Safran Risotto und geschmorte Tomaten	43.00
Walnuss Risotto  mit Taleggio, karamellisierte Birnen und Himbeer Vincotto	26.00
Pizza Stroganoff mit Tomate, Mozzarella, Luma Rindshuft-Streifen, Peperoni & Knoblauch	27.00
Karamelisierte Ananas mit hausgemachtem Sauerrahm Glace	12.00